
Uchwała Nr 2 
Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji. 

 

 

Na podstawie na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 1 załącznika 

nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r.                      

w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów                 

i prezydentów miast, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wybór p. Grażyny Bandura na zastępcę przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  (pieczęć komisji)          Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                    Maria Jobczyk 
 


